ESTRUCTURA Y MESA HORARIO: 13:00 HRS A 23:00 HRS DIMENSIONES: 1 X 1.80 MTS FOLIO :1554 7 
S Cantidad C. Unidad C Servicio Identificador 

2 Folio del comprobante origen : Fecha de transacción : 

Subtotal: $995.63 

J Dese: $0.00 
Ret ISR: $0.00 
Total: $995.63 

lrnpLort t e NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 63/100 MN en era: .